
Estado Nro. 036

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 22/03/2023 - Interl. 0106 2023-00054

2 22/03/2023 - Interl. 0107 2020-00162

3 22/03/2023 - Sust. 0072 2018-00052

4

5

6

7

8

Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

EJECUTIVO CON MEDIDAS BANCAMIA S.A. CARLOS ENRIQUE GUERRA TABORDA Y OTRA

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO

REIVINDICATORIO - 

PERTENENCIA
CESAR ERNESTO GALLEGO SALAZAR

Fecha 23-03-2023

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 23 de marzo de año 2023

DEMANDANTE DEMANDADO

LUZ ADRIANA AGUIAR VILLADA Y OTROS

REIVINDICATORIO ANDRES MAURICIO CASTAÑO MONDRAGON LUZ STELLA BASTIDAS DUQUE


